ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

28 февраля 2019 г.                             г. Ипатово                                            № 336

О внесении изменений в постановление администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 14 февраля 2019 г. № 147 «О назначении общественных обсуждений по проекту решения о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 26:02:104218:418, расположенного по адресу: Российская Федерация, Ставропольский край, Ипатовский район, г. Ипатово, ул. Профсоюзная, дом 30»

	Администрация Ипатовского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Внести изменения в пункт 1 постановления администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 14 февраля 2019 г. № 147 «О назначении общественных обсуждений по проекту решения о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 26:02:104218:418, расположенного по адресу: Российская Федерация, Ставропольский край, Ипатовский район, г. Ипатово, ул. Профсоюзная, дом 30», заменив слова «5 марта» словами «13 марта».

	2. Отделу по организационным и общим вопросам, автоматизации и информационных технологий администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края разместить  на официальном сайте администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» настоящее постановление.

	3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края Т.Н. Сушко.

	4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы Ипатовского
городского округа Ставропольского края,
заместитель главы администрации
Ипатовского городского округа
[bookmark: _GoBack]Ставропольского края                                                                 Э.В. Кондратьева